[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25»ноября 2024г. № 1195-П
пгт. Промышленная

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 09.11.2017 № 1269-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования и воспитания детей в Промышленновском муниципальном округе» на 2018-2026 годы» (в редакции постановлений от 06.02.2018              № 145-П, от 26.04.2018 № 479-П, от 18.05.2018 № 556-П, от 14.06.2018               № 650-П, от 22.08.2018 № 908-П, от 29.10.2018 № 1226-П, от 29.12.2018              № 1535-П, от 29.12.2018 № 1536-П, от 13.05.2019 № 567-П, от 12.09.2019           № 1099-П, от 21.10.2019 № 1272-П, от 30.12.2019 № 1636-П, от 14.04.2020 № 698-П, от 15.05.2020 № 856-П, от 13.07.2020 № 1078-П, от 01.09.2020               № 1345-П, от 12.10.2020 № 1603-П, от 30.11.2020 № 1871-П, от 30.12.2020 № 2135-П, от 09.07.2021 № 1297-П, от 04.10.2021 № 1710-П, от 08.11.2021 № 1818-П, от 30.12.2021  № 2082-П, от 17.05.2022 № 698-П, от 08.06.2022   № 817-П, от 12.10.2022  № 1347-П, от 08.11.2022 № 1412-П, от 30.12.2022  № 1756-П, от 14.07.2023 № 856/1-П, от 07.11.2023 № 1272-П, от 29.12.2023 № 1493-П, от 15.07.2024 № 794-П, от 07.11.2024 № 1138-П)

В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 28.04.2020 № 754-П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств местного бюджета»:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 30.12.2019 № 1636-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 09.11.2017 № 1269-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования и воспитания детей в Промышленновском районе» на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений от 06.02.2018              № 145-П, от 26.04.2018 № 479-П, от 18.05.2018 № 556-П, от 14.06.2018               № 650-П, от 22.08.2018 № 908-П, от 29.10.2018 № 1226-П, от 29.12.2018              № 1535-П, от 29.12.2018 № 1536-П, от 13.05.2019 № 567-П, от 12.09.2019           № 1099-П) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 постановления слово «округ» заменить словом «муниципальный округ».
2.	 Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа                     Т.В. Мясоедову.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.12.2019 года.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Т.Л. Ерогова
тел. 7-42-73

постановление от «____»_______________г. № ______                                                                           страница 2
image1.jpeg